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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
84 02/01/2019 27/12/2019 10.302.0018.2084.0000 CARMEM LUCIA DA SILVA 35,00
112 02/01/2019 30/12/2019 10.302.0018.2084.0000 | DAVIR JOSE FILHO 35,00
75 02/01/2019 08/08/2019 10.302.0018.2084.0000 GERLANDIA MIRANDA ALVES 50,00
73 02/01/2019 29/12/2019 10.302.0018.2084.0000 | IVONEIDE BEZERRA DE LIMA 50,00
72 02/01/2019 31/12/2019 10.122.0014.2073.0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A 609,80
19 02/01/2019 30/12/2019 10.302.0018.2084.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 44,08
21 02/01/2019 31/12/2019 10.303.0019.2086.0000 COMPANHIA PERNAMBUCANA 64,84
2 02/01/2019 31/12/2019 10.301.0017.2076.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 64,14
24 02/01/2019 30/12/2019 10.302.0018.2084.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE | 333,80
104 02/01/2019 31/12/2019 10.302.0018.2083.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC UN! 56.260,59
129 03/01/2019 31/12/2019 10.302.0018.2084.0000 BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 37,40
128 03/01/2019 31/12/2019 10.301.0017.2076.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 197,20
166 08/01/2019 31/12/2019 10.303.0019.2085.0000 FOLHA DE PAGAMENTO PC FAL 3.000,00
172 08/01/2019 31/12/2019 10.302.0018.2084.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 296,62
157 08/01/2019 31/12/2019 10.302.0018.2083.0000 FOLHA DE PAGAMENTO PC RT- 3.293,40
208 31/01/2019 30/12/2019 10.301.0017.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 550,00
212 31/01/2019 31/12/2019 10.303.0019.2085.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 660,00
217 31/01/2019 01/11/2019 10.122.0014.2073.0000 | BARBOSA & COUTO ADVOGAD 3.000,00
207 31/01/2019 31/12/2019 10.301.0017.2075.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 6.005,00
204 31/01/2019 31/12/2019 10.301.0017.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGIU 501,46
211 31/01/2019 31/12/2019 10.302.0018.2083.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 529,84
206 31/01/2019 31/12/2019 10.301.0017.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGIU 3.527,40
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
300 01/03/2019 30/12/2019 10.302.0018.2084.0000 RAQUEL CORDEIRO DA SILVA ¢ 35,00
416 03/06/2019 27/12/2019 10.301.0017.2076.0000 | L.LF. TRANSPORTES E SERVICOS 7.600,56
456 15/07/2019 25/12/2019 10.302.0018.2084.0000 | ALDO EMERSON DE SOUZA 35,00
492 13/08/2019 27/12/2019 10.302.0018.2084.0000 | .LF. TRANSPORTES E SERVICOS 5.928,12
510 30/08/2019 30/12/2019 10.302.0018.2084.0000 JOSE CICERO DOS SANTOS 50,00
513 02/09/2019 28/12/2019 10.302.0018.2084.0000 | MARIA DE FATIMA ROLIM DA ¢ 100,00
552 01/10/2019 27/12/2019 10.302.0018.2084.0000 L.F. TRANSPORTES E SERVICOS 60.204,38
571 28/10/2019 31/12/2019 10.122.0014.2072.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC SEC 24.177,28
586 31/10/2019 31/12/2019 10.301.0017.2075.0000 FOLHA DE PAGAMENTO PC UB! 21.809,97
587 31/10/2019 31/12/2019 10.301.0017.2075.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC NA| 9.706,84
588 31/10/2019 31/12/2019 10.122.0014.2072.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 5.714,35
589 31/10/2019 31/12/2019 10.302.0018.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGIU 1.942,08
608 04/11/2019 21/11/2019 10.302.0018.2084.0000 JULIANO IZIDIO DE SOUZA MA( 10,00
606 04/11/2019 30/12/2019 10.302.0018.2084.0000 | FERNANDA MAGDA DE SOUZA 50,00
618 06/11/2019 31/12/2019 10.302.0018.2084.0000 EDINALDO JOSE DA SILVA 100,00
614 06/11/2019 23/12/2019 10.301.0017.2076.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - M 600,00
620 11/11/2019 28/12/2019 10.302.0018.2084.0000 MARTA VANDA DA SILVA 50,00
645 29/11/2019 31/12/2019 10.301.0017.2075.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC CE( 11.192,00
646 29/11/2019 30/12/2019 10.122.0014.2072.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 7.684,60
642 29/11/2019 19/12/2019 10.302.0018.2084.0000 | CICERA PEREIRA ZUZA 67,20
643 29/11/2019 31/12/2019 10.301.0017.2075.0000 FOLHA DE PAGAMENTO PC SAT 46.177,87
647 29/11/2019 31/12/2019 10.301.0017.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGIU 2.462,24
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-
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
653 02/12/2019 11/12/2019 10.302.0018.2084.0000 GILCLECIO GOMES FARIAS 655,20
684 22/12/2019 30/12/2019 10.302.0018.2084.0000 | ADEILTO FELIX BESERRA 50,00
682 22/12/2019 26/12/2019 10.302.0018.2084.0000 MARIA SILVANA NUNES S DE F 296,00
685 27/12/2019 28/12/2019 10.302.0018.2084.0000 | MARIA VALDILENE R. DE LIMA 50,00
687 27/12/2019 27/12/2019 10.302.0018.2084.0000 L.F. TRANSPORTES E SERVICOS 2.293,00
686 27/12/2019 31/12/2019 10.122.0014.2073.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 9,32
695 30/12/2019 31/12/2019 10.302.0018.2083.0000 FOLHA DE PAGAMENTO PC UN! 22.940,68
690 30/12/2019 31/12/2019 10.122.0014.2073.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 585,81
697 31/12/2019 31/12/2019 10.122.0014.2072.0000 FOLHA DE PAGAMENTO PC SEC 1.797,05
702 31/12/2019 31/12/2019 10.301.0017.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3.054,60
700 31/12/2019 31/12/2019 10.302.0018.2083.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 194,72
696 31/12/2019 31/12/2019 10.302.0018.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 14.948,08
699 31/12/2019 31/12/2019 10.302.0018.2083.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 461,43
701 31/12/2019 31/12/2019 10.301.0017.2075.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC UB!¥ 29.466,32
698 31/12/2019 31/12/2019 10.301.0017.2075.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.292,12
703 31/12/2019 31/12/2019 10.301.0017.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 5.443,32
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos proprios 382.415,61 0,00
Subtotal da Fun¢ao 10 - Saude 382.415,61 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA
Recursos Proprios
23 02/01/2014 12.122.0022.2093.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
282 28/04/2014 12.122.0022.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
436 21/07/2014 28/08/2014 12.365.0025.1073.0000 WTEC MOVEIS E EQUIPAMENT( 1.695,00
434 21/07/2014 12.365.0025.1073.0000 | INDUSTRIA E COMERCIO MOVE
435 21/07/2014 12.365.0025.1073.0000 BRASFILTER INDUSTRIA E COM
437 21/07/2014 12.365.0025.1073.0000 | INDUSTRIA E COMERCIO MOVE
451 31/07/2014 12.365.0025.1073.0000 EQUIMAF S/A EQUIPAMENTOS
460 01/08/2014 12.365.0025.1073.0000 | ELECTROLUX DA AMAZONIA L
711 26/11/2014 12.365.0022.1065.0000 SOLUCAO INOX COMERCIO MA
710 26/11/2014 12.365.0022.1065.0000 | ML & HL COMERCIAL LTDA - M
17 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 FERNANDO MAGNO SOARES B:
27 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | DARCIA SIQUEIRA BARBOZA A
13 04/01/2016 12.361.0022.2099.0000 WALLYSON EMANUEL GOMES
18 04/01/2016 12.361.0022.2099.0000 | FERNANDO MAGNO SOARES Bt
14 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 LUCIA DE FATIMA RIBEIRO DE
20 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | PREMIUM PUBLICIDADE LTDA
4 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A
19 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTI
32 07/01/2016 12.122.0022.2094.0000 FERREIRA & PINTO SERVICOS
66 28/01/2016 12.122.0022.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
68 28/01/2016 12.361.0025.2112.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
67 28/01/2016 12.361.0025.2111.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
85 11/02/2016 MAGFORTE LOCACOES & CON¢

12.361.0022. 10%2.0000
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA
Recursos Proprios
87 12/02/2016 12.306.0022.2097.0000 | ARCOVERDE PAGUE MENOS SU
112 29/02/2016 12.365.0025.2115.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
111 29/02/2016 12.366.0025.2117.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
271 23/05/2016 12.361.0022.2099.0000 | ALIANCA MATERIAL DE CONS1
280 23/05/2016 12.361.0022.2099.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
281 24/05/2016 12.361.0025.2113.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
359 01/07/2016 12.361.0022.2099.0000 MARIA SILVANA NUNES S DE F
410 26/07/2016 12.122.0022.2094.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
475 29/08/2016 12.122.0022.2093.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
602 28/10/2016 12.361.0025.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
681 29/11/2016 12.361.0025.2111.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
30 03/01/2017 12.361.0022.2099.0000 | MARIA VALBURGA BATISTA BI
69 16/01/2017 12.361.0022.2099.0000 FERNANDO MAGNO SOARES B:
86 01/02/2017 12.122.0022.2094.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTI
137 01/03/2017 12.361.0022.2099.0000 MARIA SILVANA NUNES S DE F
144 02/03/2017 12.361.0022.2099.0000 | ANETANIAS DA SILVA
146 02/03/2017 12.122.0022.2094.0000 PREMIUM PUBLICIDADE LTDA
151 06/03/2017 12.122.0022.2094.0000 | DSA CONSULTORIA LTDA EPP
163 13/03/2017 12.122.0022.2094.0000 JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP
162 13/03/2017 12.122.0022.2094.0000 | ANTONIO FERNANDO DA SILV¢
266 02/05/2017 12.122.0022.1061.0000 MARCOS AURELIO B. MAGALH
542 22/09/2017 12.122.0022.2094.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA
548 25/09/2017 JOSELMA XAVIER QUIRINO - M

12.361. 1221.28%9.0000
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e s
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA
Recursos Proprios

611 01/11/2017 12.306.0022.2097.0000 BONANCA PRODUTOS ALIM. Ct

528 18/09/2018 12.122.0022.2094.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA

11 02/01/2019 30/12/2019 12.122.0022.2094.0000 MARIA HERONEIDE OURIQUES 1.094,89

2 02/01/2019 27/12/2019 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 30,24

7 02/01/2019 31/12/2019 12.122.0022.2094.0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A 223,77

21 02/01/2019 26/12/2019 12.122.0022.2094.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 3.995,33

22 03/01/2019 04/12/2019 12.122.0022.2094.0000 PREMIUM PUBLICIDADE LTDA 3.841,65

25 07/01/2019 24/12/2019 12.361.0025.2108.0000 | L.LF. TRANSPORTES E SERVICOS 94.161,64

28 08/01/2019 23/12/2019 12.122.0022.2094.0000 | ANTONIO FERNANDO DA SILV/ 250,50

29 08/01/2019 18/12/2019 12.122.0022.2094.0000 | T.R DE SA CONTABILIDADE E P 695,00

45 08/01/2019 23/12/2019 12.361.0022.2099.0000 JOSELMA XAVIER QUIRINO - M 2.920,00

38 08/01/2019 29/10/2019 12.122.0022.2094.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - M 7.775,00

42 08/01/2019 23/12/2019 12.122.0022.2094.0000 JOSELMA XAVIER QUIRINO - M 3.120,00

41 08/01/2019 23/12/2019 12.361.0022.2099.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - M 3.154,34

41 08/01/2019 12.361.0022.2099.0000 JOSELMA XAVIER QUIRINO - M

47 09/01/2019 08/10/2019 12.365.0025.2116.0000 | FOCO PROJETOS EDUCACIONA! 37.573,00

80 11/01/2019 31/12/2019 12.361.0025.2113.0000 BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 622,63

79 11/01/2019 31/12/2019 12.122.0022.2094.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 176,70

77 11/01/2019 30/12/2019 12.122.0022.2093.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.384,80

94 16/01/2019 31/12/2019 12.361.0025.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGIU 8.302,01

95 16/01/2019 31/12/2019 12.365.0025.2115.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 658,68

96 17/01/2019 23/12/2019 12.361.0022.2099.0000 | MARIA SILVANA NUNES S DE F 962,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA
Recursos Proprios
172 25/02/2019 31/12/2019 12.365.0025.2115.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.536,92
179 08/03/2019 23/12/2019 12.361.0022.2099.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSO 436,00
178 08/03/2019 23/12/2019 12.122.0022.2094.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSO 2.200,00
257 21/03/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 | LARISSA ALESSANDRA DA SIL' 400,00
258 21/03/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 MARIA EMILIA BEZERRA 400,00
259 21/03/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 | MARIA APARECIDA SILVA XAV 400,00
253 21/03/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 RAIANE RANIELE BEZERRA DO 400,00
256 21/03/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 | UINAARA GERMANO DOS NAS( 400,00
255 21/03/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 | VIVIANE LUCIA DOS SANTOS P 400,00
260 21/03/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 | ANA KALINE RODRIGUES VAZ 400,00
263 23/03/2019 31/12/2019 12.365.0025.2114.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 322,08
269 01/04/2019 12/12/2019 12.122.0022.2094.0000 | COMERCIAL VITAL LTDA-EPP 426,00
271 01/04/2019 20/11/2019 12.122.0022.2094.0000 JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 16.231,50
284 24/04/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 | POLIANA DA SILVA BESERRA 400,00
285 24/04/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 ROSEANA RODRIGUES DOS SA? 400,00
288 25/04/2019 22/11/2019 12.122.0022.2094.0000 | ALIANCA MATERIAL DE CONS] 953,20
337 31/05/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 MARIA JOSE PEREIRA 400,00
338 31/05/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 | MARIA APARECIDA DA SILVA 400,00
339 31/05/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 MARIA HOSANA DE SOUZA SA? 400,00
341 31/05/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 | JOSE FERNANDO DE SOUZA QU 400,00
340 31/05/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 | NATALLY RILARY NUNES BEZ} 500,00
364 14/06/2019 27/12/2019 12.122.0022.2094.0000 | L.LF. TRANSPORTES E SERVICOS 2.251,20
364 14/06/2019 12.122.0022.2094.0000 | L.F. TRANSPORTES E SERVICOS _ o _ g@%@
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA
Recursos Proprios

385 01/07/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 ROMANIELLE FERREIRA DA SII 400,00
407 29/07/2019 05/12/2019 12.122.0022.2094.0000 | JOSE ARNALDO LIMA PEREIRA 730,00
420 31/07/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 KATIANE DA SILVA 400,00
417 31/07/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 | MARIA DO CARMO FERREIRA L 400,00
419 31/07/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 | VALDICLEIA FERREIRA DA SIL' 400,00
421 31/07/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 | GESSICA EVANGELISTA DE SOl 400,00
418 31/07/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 MIKAELE BEZERRA DOS SANT( 400,00
422 31/07/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 | ANA HELENA SOARES DA SILV. 400,00
439 13/08/2019 12.365.0025.2116.0000 PIMENTEL COFRES E MOVEIS L
438 13/08/2019 12.122.0022.2094.0000 | PIMENTEL COFRES E MOVEIS L
440 14/08/2019 12.366.0025.2117.0000 FOPAG CONTRATADO FUNDEB
441 02/09/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 | CINTHIA PEREIRA DE ALMEIDA 400,00
442 02/09/2019 12.361.0025.2113.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE |
443 03/09/2019 16/12/2019 12.122.0022.2094.0000 | IVANILDO MONTENEGRO DA S 570,00
456 25/09/2019 18/12/2019 12.122.0022.2094.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA 650,00
456 25/09/2019 28/01/2020 12.122.0022.2094.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA 5.850,00
457 01/10/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 FABIANA DA SILVA ANDRE 400,00
458 01/10/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 | MARIA DANIELA DA SILVA MA 400,00
459 01/10/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 JESSICA MARIA BEZERRA CON! 400,00
460 01/10/2019 03/03/2020 12.361.0025.1070.0000 | IDEIA ENGENHARIA E SOLUGO! 218.574,27
462 01/10/2019 10/03/2020 12.361.0025.1070.0000 IDEIA ENGENHARIA E SOLUCO 445.884,81
461 01/10/2019 23/01/2020 12.361.0025.1070.0000 | IDEIA ENGENHARIA E SOLUGO! 153.089,59
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC-112
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 9
s
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA
Recursos Proprios

486 02/12/2019 29/01/2020 12.361.0025.1070.0000 J A DA SILVA CONSTRUCOES E! 529.763,91
516 06/12/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 | GABRIELA CARINE DA SILVA N 400,00
513 06/12/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 MARIA APARECIDA DA SILVA 400,00
508 06/12/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 | MARIA GECIVANIA DA SILVA L 400,00
511 06/12/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 MARIA DA PAZ DE OLIVEIRA L] 400,00
518 06/12/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 | MARIA JAYNE DA CONCEICAO 400,00
510 06/12/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 TAIRINE MARIA DE ASSIS OLIV 400,00
517 06/12/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 | THAIS PEREIRA VIANA 400,00
509 06/12/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 GILMARIA ALVES DOS SANTOS 400,00
515 06/12/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 | MICHELLY LEITE DA SIVA 400,00
505 06/12/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 WILMA LINS DE CARVALHO 400,00
512 06/12/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 | LUANA PEREIRA DE SOUZA 400,00
514 06/12/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 LUANA BEZERRA DA SILVA 400,00
506 06/12/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 | MARIA LEONEIDE BEZERRA 500,00
507 06/12/2019 30/12/2019 12.122.0022.2096.0000 QUITERIA MARIA DA SILVA TA 500,00
521 06/12/2019 19/12/2019 12.122.0022.2094.0000 | FERNANDO MAGNO SOARES B 1.055,00
519 06/12/2019 27/12/2019 12.122.0022.2094.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE | 1.934,75
530 06/12/2019 28/12/2019 12.122.0022.2094.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTI 5.182,11
529 06/12/2019 27/12/2019 12.122.0022.2094.0000 COMPANHIA PERNAMBUCANA 504,42
531 06/12/2019 28/12/2019 12.361.0025.2108.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTI 18.349,21
504 06/12/2019 18/12/2019 12.122.0022.2094.0000 CESPAM-CE. DE EST., PESQ. E A 2.600,00
504 06/12/2019 25/01/2020 12.122.0022.2094.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ. E A 33.800,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

ANEXO TC-112
Page 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA
Recursos Proprios
547 09/12/2019 30/12/2019 12.367.0025.2119.0000 IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI: 6.199,38
546 09/12/2019 30/12/2019 12.122.0022.2093.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI; 8.072,72
545 09/12/2019 30/12/2019 12.365.0025.2114.0000 IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI: 21.156,99
543 09/12/2019 30/12/2019 12.361.0025.2112.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI; 30.791,59
549 09/12/2019 30/12/2019 12.361.0022.2099.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 276,81
548 09/12/2019 30/12/2019 12.366.0025.2117.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI; 1.049,58
542 09/12/2019 23/12/2019 12.122.0022.2094.0000 ROBERTO CARLOS PACHECO G 2.156,00
561 10/12/2019 31/12/2019 12.365.0025.2114.0000 | FOPAG CONTRATADOS 60% ED 1.464,00
554 10/12/2019 31/12/2019 12.361.0025.2111.0000 FOPAG CONTRATADO FUNDEB 25.059,00
557 10/12/2019 31/12/2019 12.361.0025.2112.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB 35.572,00
568 10/12/2019 31/12/2019 12.361.0022.2099.0000 COMPANHIA PERNAMBUCANA 99,99
562 10/12/2019 27/12/2019 12.361.0022.2099.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 1.384,22
563 10/12/2019 31/12/2019 12.122.0022.2093.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 8.529,37
552 10/12/2019 31/12/2019 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB 19.725,99
553 10/12/2019 31/12/2019 12.361.0025.2111.0000 FOPAG CONTRATADO FUNDEB 17.126,07
565 10/12/2019 31/12/2019 12.361.0025.2111.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 20.820,32
567 10/12/2019 31/12/2019 12.361.0022.2099.0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A 149,31
551 10/12/2019 31/12/2019 12.122.0022.2093.0000 | FOPAG CONTRATADO SECRET/ 37.771,86
558 10/12/2019 31/12/2019 12.361.0025.2112.0000 FOPAG CONTRATADOS FUNDEI 2.794,39
555 10/12/2019 31/12/2019 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB 37.132,34
559 10/12/2019 31/12/2019 12.365.0025.2115.0000 FOPAG CONTRATADO FUNDEB 2.994,00
560 10/12/2019 31/12/2019 12.365.0025.2115.0000 | FOPAG CONTRAT. 40% EDUC. It 6.986,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC-112
3 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA
Recursos Proprios
564 10/12/2019 31/12/2019 12.366.0025.2117.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.610,40
Subtotal do Recursos Préprios 639.271,72 1.386.962,58
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 639.271,72 1.386.962,58
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ESTADO DE PERNAMBUCO
= TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

ANEXO TC-112
Page 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Proprios
10000 31/12/2012 31/12/2012 04.122.0001.2001.0000 PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
10001 31/12/2012 04.122.0001.2001.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
507 08/04/2016 08/04/2016 04.122.0006.2012.0000 INFORSHOP INFORMATICA LTLC
123 03/01/2017 02/10/2017 04.122.0006.2012.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - M
266 31/01/2017 31/01/2017 04.123.0009.2024.0000 TRIBUNAL DE JUSTICA DO EST.
259 31/01/2017 17/02/2017 04.122.0006.2012.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I
264 31/01/2017 31/01/2017 04.123.0009.2024.0000 TRIBUNAL DE JUSTICA DO EST.
265 31/01/2017 31/01/2017 04.123.0009.2024.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DO EST.
263 31/01/2017 31/01/2017 04.123.0009.2024.0000 TRIBUNAL DE JUSTICA DO EST.
225 31/01/2017 01/06/2017 04.122.0006.2012.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA
242 31/01/2017 04.122.0006.2011.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
336 24/02/2017 24/02/2017 04.122.0006.2012.0000 | DSA CONSULTORIA LTDA EPP
1020 09/08/2017 09/08/2017 04.122.0006.2012.0000 CAIXA ECONOMICA FEDERAL -
74 02/01/2019 13/12/2019 04.122.0006.2012.0000 | ELMAR PROCESSAMENTO DE C 650,00
90 02/01/2019 18/12/2019 04.123.0009.2024.0000 T.R DE SA CONTABILIDADE E P 660,00
82 02/01/2019 31/12/2019 04.122.0006.2012.0000 | VANESSA REGIA DOS SANTOS 1.000,00
89 02/01/2019 31/12/2019 04.122.0006.2012.0000 IBINET TELECOM EIRELI 2.025,00
73 02/01/2019 27/12/2019 04.122.0006.2012.0000 | NZ COMUNICACAO E PROPAGA 3.000,00
95 03/01/2019 31/12/2019 04.122.0006.2012.0000 RAFAEL FERREIRA DANTAS DE 2.000,00
115 08/01/2019 24/12/2019 04.123.0009.2024.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH 99,00
125 08/01/2019 23/12/2019 04.122.0006.2012.0000 MARIA SILVANA NUNES S DE F 148,00
128 08/01/2019 23/12/2019 04.122.0006.2012.0000 | ANTONIO FERNANDO DA SILV¢ 598,50
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC-112
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 13
e s
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Proprios
118 08/01/2019 26/12/2019 04.122.0006.2012.0000 MARCOS AURELIO B. MAGALH 2.306,00
119 08/01/2019 26/12/2019 04.122.0006.2012.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 2.045,40
123 08/01/2019 26/12/2019 04.122.0006.2012.0000 JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 3.094,30
113 08/01/2019 04.122.0006.2012.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH
215 25/01/2019 28/06/2019 04.122.0006.2011.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 880,00
219 25/01/2019 31/12/2019 04.122.0006.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGIU 2.882,00
221 25/01/2019 31/12/2019 04.122.0002.2004.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.950,00
211 25/01/2019 31/12/2019 04.122.0006.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGIU 901,60
197 25/01/2019 31/12/2019 04.122.0006.2011.0000 FOPAG - SERV. CONTRATADOS 7.085,80
220 25/01/2019 31/12/2019 04.122.0006.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGIU 13.937,14
226 28/01/2019 18/12/2019 04.122.0007.2017.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA 1.100,00
360 31/01/2019 18/12/2019 04.122.0006.2012.0000 | ADRIANO E. DA SILVA - ME 500,00
356 31/01/2019 31/12/2019 04.122.0006.2011.0000 FOPAG SERV. CONT. ADM - COM 998,00
462 28/02/2019 13/12/2019 04.123.0009.2022.0000 | ELMAR PROCESSAMENTO DE C 2.740,00
496 13/03/2019 27/12/2019 04.122.0010.1016.0000 GIULLYANO FREIRE ALVES DE 3.285,40
827 03/06/2019 31/12/2019 04.122.0006.2012.0000 | LICITA ASSES. E CONSUL. EM L 6.000,00
824 03/06/2019 23/12/2019 04.122.0006.2012.0000 ROBERTO CARLOS PACHECO G 496,80
1202 02/09/2019 31/12/2019 04.122.0006.2012.0000 | ROBERTA KELLY DE OLIVEIRA 4.700,00
1223 10/09/2019 13/02/2020 04.122.0006.2012.0000 IVANILDO MONTENEGRO DA S 3.370,00
1426 12/11/2019 31/01/2020 04.122.0006.2012.0000 | FERNANDO MAGNO SOARES B 1.535,00
1602 27/12/2019 27/12/2019 04.122.0010.1016.0000 GIULLYANO FREIRE ALVES DE 3.821,00
1598 27/12/2019 27/12/2019 04.122.0002.2005.0000 | I.LF. TRANSPORTES E SERVICOS 19.280,40
1601 27/12/2019 27/12/2019 04.122.0006.2012.0000 L.F. TRANSPORTES E SERVICOS ) 592812 [ . g@%@
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC-112
3 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 14

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Proprios
1600 27/12/2019 27/12/2019 04.122.0006.2012.0000 | LF. TRANSPORTES E SERVICOS 12.407,46
1604 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0006.2012.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTI 5.727,96
1669 31/12/2019 31/12/2019 04.123.0009.2024.0000 BANCO SANTANDER S/A
Subtotal do Recursos Proéprios 116.981,88 4.905,00
Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 116.981,88 4.905,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC-112
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 15
s
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST!
Recursos Proprios
93 30/01/2018 23/05/2018 08.244.0027.2125.0000 MARIA DE FATIMA GOMES DA
94 30/01/2018 27/02/2018 08.244.0027.2125.0000 | MARIA ELANE DE SOUZA NASC
109 30/01/2018 08.244.0027.2125.0000 ELMA KATIANE DE SOUZA
100 30/01/2018 08.244.0027.2125.0000 | MARIA VALERIA MOURA DA SI
94 30/01/2018 08.244.0027.2125.0000 MARIA ELANE DE SOUZA NASC
98 30/01/2018 08.244.0027.2125.0000 | MARIA JANEIDE SANTOS DO N
106 30/01/2018 08.244.0027.2125.0000 SUELI MARIA ALVES
137 31/01/2018 31/01/2018 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITE!
361 28/03/2018 08.244.0027.2125.0000 | APARECIDA MARISA DA SILVA
366 29/03/2018 29/03/2018 08.244.0802.2882.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA
690 23/05/2018 08.243.0027.2127.0000 MARIA THAIS DE LIMA SILVA
689 23/05/2018 08.243.0027.2127.0000 | MARIA ELIANE DA SILVA FERR
910 30/06/2018 08.122.0026.2122.0000 CAIXA ECONOMICA FEDERAL -
1955 28/12/2018 08.244.0802.2882.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM
70 30/01/2019 30/01/2019 08.122.0026.2121.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSITE?
109 30/01/2019 18/12/2019 08.122.0026.2122.0000 | T.R DE SA CONTABILIDADE E P 680,00
108 30/01/2019 18/12/2019 08.122.0026.2122.0000 CESPAM-CE. DE EST., PESQ. E A 3.000,00
108 30/01/2019 08.122.0026.2122.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ.E A
172 11/02/2019 08.122.0026.2121.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSITE?
347 28/02/2019 28/02/2019 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITE!
350 28/02/2019 28/02/2019 08.122.0026.2121.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSITE?
351 28/02/2019 28/02/2019 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITE!
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST!
Recursos Proprios
349 28/02/2019 28/02/2019 08.122.0026.2121.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSITE?
388 11/03/2019 11/03/2019 08.244.0802.2882.0000 | JOSE DIOGENES DOS SANTOS
391 11/03/2019 08.244.0027.2125.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
390 11/03/2019 08.243.0029.2175.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGIU
1206 01/07/2019 23/12/2019 08.244.0028.2137.0000 MARIA SILVANA NUNES S DE F 148,00
1251 01/07/2019 18/12/2019 08.122.0026.2122.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA 650,00
1215 01/07/2019 30/12/2019 08.244.0028.2133.0000 ENNOS LAMEK FAGUNDES RIB 3.000,00
1249 01/07/2019 30/12/2019 08.122.0026.2122.0000 | TRIVALE ADMINISTRAGAO LTI 763,49
1222 01/07/2019 30/12/2019 08.244.0802.2881.0000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTI 1.667,74
1212 01/07/2019 30/12/2019 08.244.0028.2133.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 4422
1220 01/07/2019 11/11/2019 08.244.0802.2881.0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A
1211 01/07/2019 11/11/2019 08.244.0028.2133.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A
1202 01/07/2019 30/12/2019 08.244.0028.2137.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE | 231,32
1441 02/09/2019 30/12/2019 08.244.0028.2137.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 127,24
1462 13/09/2019 13/09/2019 08.122.0026.2122.0000 JOSELMA XAVIER QUIRINO - M 790,00
1501 27/09/2019 27/09/2019 08.122.0026.2122.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ.E A 2.200,00
1624 01/11/2019 01/11/2019 08.122.0026.2122.0000 JOSELMA XAVIER QUIRINO - M 225,00
1625 01/11/2019 01/11/2019 08.122.0026.2122.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - M 570,00
1627 01/11/2019 01/11/2019 08.122.0026.2122.0000 JOSELMA XAVIER QUIRINO - M 685,00
1626 01/11/2019 01/11/2019 08.122.0026.2122.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - M 3.460,00
1628 04/11/2019 04/11/2019 08.122.0026.2122.0000 JOBERVAL SOARES DA SILVA -
1675 19/11/2019 30/12/2019 08.244.0027.2890.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 386,68
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST!
Recursos Proprios
1737 16/12/2019 16/12/2019 08.244.0028.2137.0000 MARLOS ROBIS D'AVILA ME 822,75
1736 16/12/2019 16/12/2019 08.244.0028.2137.0000 | MARLOS ROBIS D'AVILA ME 1.065,60
1794 23/12/2019 23/12/2019 08.244.0028.2137.0000 | ANTONIO FERNANDO DA SILV/ 216,00
1808 24/12/2019 24/12/2019 08.244.0028.2137.0000 | MARLOS ROBIS D'AVILA ME 408,00
1816 24/12/2019 24/12/2019 08.244.0028.2137.0000 MARLOS ROBIS D'AVILA ME 235,95
1807 24/12/2019 24/12/2019 08.244.0028.2137.0000 | MARLOS ROBIS D'AVILA ME 898,35
1828 27/12/2019 27/12/2019 08.122.0026.2122.0000 | ANA CLEIDE TRINDADE 35,00
1829 27/12/2019 27/12/2019 08.122.0026.2122.0000 | JOANA NANCY DE BRITO 35,00
1830 27/12/2019 27/12/2019 08.122.0026.2122.0000 JOSE ROBERTO DOS SANTOS M 35,00
1827 27/12/2019 27/12/2019 08.244.0027.2890.0000 | FERNANDO MAGNO SOARES B: 250,00
1826 27/12/2019 27/12/2019 08.244.0802.2881.0000 FERNANDO MAGNO SOARES B: 285,00
1853 30/12/2019 30/12/2019 08.243.0029.2175.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH 376,00
1832 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0027.2880.0000 ROZANGELA A DO NASCIMENT 418,00
1831 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0027.2890.0000 | ROZANGELA A DO NASCIMENT 446,50
1839 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0027.2890.0000 MARIA VALERIA DE MENDONC 656,25
1835 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0026.2122.0000 | MARLOS ROBIS D'AVILA ME 915,00
1833 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0026.2122.0000 MARLOS ROBIS D'AVILA ME 1.098,00
1834 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0026.2122.0000 | MARLOS ROBIS D'AVILA ME 1.098,00
1836 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0026.2122.0000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTI 429,43
1851 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0802.2882.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 44,08
1850 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0027.2890.0000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTI 1.195,36
1852 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0027.2890.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 60,82
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S
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST!
Recursos Proprios
1859 31/12/2019 31/12/2019 08.122.0026.2122.0000 | ASSOCIACAO ALTETICA DO BA 3.000,00
1855 31/12/2019 31/12/2019 08.122.0026.2122.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 186,35
1854 31/12/2019 31/12/2019 08.243.0029.2175.0000 MARCOS AURELIO B. MAGALH 2.659,20
Subtotal do Recursos Préprios 36.248,33 940,50
FUNDO MUNICIPAL DE DIREIT(
Recursos Préprios
144 26/12/2019 09/01/2020 08.243.0021.2092.0000 CLEIDISON CLISSE ALVES PERE 40,00
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 40,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Préprios
218 25/01/2019 31/12/2019 08.122.0012.2058.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.507,00
Subtotal do Recursos Proprios 1.507,00 0,00
Subtotal da Fun¢ao 08 - Assisténcia Social 37.755,33 980,50
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223
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
INSTITUTO DE PREVIDENCIA T
Recursos Proprios
12 31/01/2019 18/12/2019 09.122.0030.2874.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA 650,00
10 31/01/2019 30/12/2019 09.272.0030.2145.0000 | FOLHA DOS PENSIONISTAS 38.498,03
39 16/08/2019 30/12/2019 09.122.0030.2874.0000 MAXIMA ASSESSORIA E CONSU 7.000,00
59 16/12/2019 16/12/2019 09.122.0030.2874.0000 | MATIAS E LEITAO CONSULTOR 1.350,00
60 16/12/2019 16/12/2019 09.122.0030.2874.0000 BARBOSA E COUTO SERVICOS . 4.000,00
61 17/12/2019 17/12/2019 09.122.0030.2874.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ. E A 3.300,00
65 30/12/2019 30/12/2019 09.272.0030.2145.0000 FOLHA DOS INATIVOS 292.912,01
66 30/12/2019 30/12/2019 09.122.0030.2874.0000 | MILLENIUM INFORMATICA E P. 507,96
67 31/12/2019 31/12/2019 09.122.0030.2874.0000 | ACONTEC CONTABIL LTDA 3.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 351.218,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 351.218,00 0,00
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S
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA
Recursos Proprios
666 22/11/2016 13.392.0023.2104.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
344 25/05/2018 13.392.0023.2105.0000 | GIVALDO GUEDES DA SILVA
76 11/01/2019 30/12/2019 13.392.0023.2887.0000 IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI: 1.093,58
527 06/12/2019 30/12/2019 13.392.0023.2105.0000 | ADILSON QUEIROS LACERDA 0 12.000,00
526 06/12/2019 30/12/2019 13.392.0023.2105.0000 JONAS PAULO DOS SANTOS 15.000,00
523 06/12/2019 26/12/2019 13.392.0023.2105.0000 | PLACILDO JOAO DA SILVA ME 10.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 38.093,58 0,00
Subtotal da Fun¢dao 13 - Cultura 38.093,58 0,00
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s
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Proprios
725 01/06/2016 15.451.0010.1019.0000 GL EMPREENDIMENTOS LTDA
1277 04/10/2016 30/11/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I
257 31/01/2017 09/03/2017 15.122.0010.2035.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE |
1549 21/12/2017 15.122.0010.2035.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP
610 29/03/2018 15.451.0010.1019.0000 ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRE
609 29/03/2018 15.451.0010.1018.0000 | ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRE
1088 13/07/2018 15.451.0010.1019.0000 M. R. PRESTADORA DE SERVIC(
1498 17/10/2018 15.451.0010.1018.0000 | ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRE
86 02/01/2019 12/12/2019 15.122.0010.2035.0000 JOSE ROBERIO MENDES DA SIL 690,00
81 02/01/2019 18/12/2019 15.122.0010.2035.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAI 3.000,00
84 02/01/2019 31/12/2019 15.122.0010.2035.0000 FRANCISCO XAVIER MARQUES 9.000,00
83 02/01/2019 25/12/2019 15.122.0010.2031.0000 | CONSTRUTORA TAQUARUNA L 7.165,20
130 08/01/2019 23/12/2019 15.122.0010.2035.0000 | ANTONIO FERNANDO DA SILV/ 402,00
134 08/01/2019 31/12/2019 15.122.0010.2035.0000 | ZITO FERREIRA DOS SANTOS 1.000,00
124 08/01/2019 26/12/2019 15.122.0010.2035.0000 JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 2.067,70
216 25/01/2019 31/12/2019 15.122.0010.2034.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 5.773,79
364 31/01/2019 15.451.0010.1019.0000 M. R. PRESTADORA DE SERVIC(
491 13/03/2019 27/12/2019 15.122.0010.2035.0000 | GIULLYANO FREIRE ALVES DE 2.245,00
494 13/03/2019 27/12/2019 15.122.0010.1033.0000 GIULLYANO FREIRE ALVES DE 1.151,10
1116 12/08/2019 10/12/2020 15.451.0010.1018.0000 | GL EMPREENDIMENTOS LTDA 33.610,46
1115 12/08/2019 15.451.0010.1019.0000 GL EMPREENDIMENTOS LTDA
1597 27/12/2019 27/12/2019 15.122.0010.2035.0000 | .LF. TRANSPORTES E SERVICOS 69.774,76
[y [swizons |15t g ADMNSTACAO T op s o R hosrson st o o0 SR
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Proprios
1628 31/12/2019 31/12/2019 15.122.0010.2035.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 80,00
1640 31/12/2019 31/12/2019 15.122.0010.2035.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 84,00
1627 31/12/2019 31/12/2019 15.122.0010.2035.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 96,00
1660 31/12/2019 31/12/2019 15.122.0010.2035.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 96,00
1630 31/12/2019 31/12/2019 15.122.0010.2035.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 100,00
1626 31/12/2019 31/12/2019 15.122.0010.2035.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 120,00
1634 31/12/2019 31/12/2019 15.122.0010.2035.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 120,00
1664 31/12/2019 31/12/2019 15.122.0010.2035.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 120,00
1666 31/12/2019 31/12/2019 15.122.0010.2035.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 120,00
1636 31/12/2019 31/12/2019 15.122.0010.2035.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 167,00
1643 31/12/2019 31/12/2019 15.122.0010.2035.0000 SELMO ENOQUE DA SILVA 239,00
1639 31/12/2019 31/12/2019 15.122.0010.2035.0000 | WANDERLEY ADEILDO DA SIL? 420,00
1659 31/12/2019 31/12/2019 15.122.0010.2035.0000 JEAN JUNIOR RESENDE DA SILY 480,00
1645 31/12/2019 31/12/2019 15.122.0010.2035.0000 | RAIMUNDO BEZERRA DA SILV: 596,00
1663 31/12/2019 31/12/2019 15.122.0010.2035.0000 LAILSON CAIQUE SIQUEIRA 600,00
1633 31/12/2019 31/12/2019 15.122.0010.2035.0000 | HEVERTON JOSE DA SILVA 600,00
1665 31/12/2019 31/12/2019 15.122.0010.2035.0000 JUCELINO JOSE DA SILVA 600,00
1635 31/12/2019 31/12/2019 15.122.0010.2035.0000 | JOSE LEANDRO DE OLIVEIRA 835,00
1661 31/12/2019 31/12/2019 15.122.0010.2035.0000 MANOEL ANTONIO DA SILVA 1.191,00
1657 31/12/2019 31/12/2019 15.122.0010.2035.0000 | WENDISSON DUAN DE GOIS DA 1.525,00
1642 31/12/2019 31/12/2019 15.122.0010.2035.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 99,80
1656 31/12/2019 31/12/2019 15.122.0010.2035.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 199,60
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ESTADO DE PERNAMBUCO
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i
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Proprios
1662 31/12/2019 31/12/2019 15.122.0010.2035.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 238,20
1668 31/12/2019 31/12/2019 15.122.0010.2034.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 18.850,03
1658 31/12/2019 20/01/2020 15.122.0010.2035.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 305,00
1648 31/12/2019 20/01/2020 15.122.0010.2035.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 357,20
1646 31/12/2019 20/01/2020 15.122.0010.2035.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 119,20
Subtotal do Recursos Proéprios 173.439,69 34.391,86
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 173.439,69 34.391,86
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC-112
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S
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
17 - Saneamento
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Proprios
91 02/01/2019 31/12/2019 17.544.0010.2040.0000 RICARDO MARQUES NOGUEIR/ 400,00
166 15/01/2019 31/12/2019 17.544.0010.2040.0000 | CICERO CANDIDO DA SILVA 930,00
1114 12/08/2019 10/12/2020 17.512.0010.1025.0000 GL EMPREENDIMENTOS LTDA 63.554,21
Subtotal do Recursos Proéprios 1.330,00 63.554,21
Subtotal da Fun¢do 17 - Saneamento 1.330,00 63.554,21
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC-112
3 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 25

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
18 - Gestdo Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Proprios

1117 12/08/2019 03/03/2020 18.122.0420.1038.0000 MEGA MAK TRANSPORTES, TEI 358.545,88
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 358.545,88
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestio Ambiental 0,00 358.545,88
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s
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Proprios

227 31/01/2017 01/06/2017 20.122.0013.2045.0000 COMPANHIA PERNAMBUCANA

262 31/01/2017 17/02/2017 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I

261 31/01/2017 17/02/2017 20.122.0013.2045.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE |

260 31/01/2017 31/05/2017 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I

87 02/01/2019 23/12/2019 20.122.0013.2045.0000 JOSE ROBERIO MENDES DA SIL 550,00

129 08/01/2019 23/12/2019 20.122.0013.2045.0000 | ANTONIO FERNANDO DA SILV¢ 108,00

127 08/01/2019 23/12/2019 20.122.0013.2045.0000 MARIA SILVANA NUNES S DE F 370,00

121 08/01/2019 26/12/2019 20.122.0013.2045.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 1.174,00

154 14/01/2019 31/12/2019 20.122.0013.2045.0000 | ZITO FERREIRA DOS SANTOS 645,31

214 25/01/2019 31/12/2019 20.122.0013.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.854,50

212 25/01/2019 31/12/2019 20.122.0013.2044.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 8.772,47

198 25/01/2019 31/12/2019 20.122.0013.2044.0000 | FOPAG - SERVIDORES CONT. D 39.874,88

490 13/03/2019 27/12/2019 20.122.0013.2045.0000 GIULLYANO FREIRE ALVES DE 2.029,50

906 27/06/2019 20.122.0013.1039.0000 | MARIA DAS GRACAS FERREIRA

1599 27/12/2019 27/12/2019 20.122.0013.2045.0000 I.F. TRANSPORTES E SERVICOS 20.156,76

1605 30/12/2019 30/12/2019 20.122.0013.2045.0000 | TRIVALE ADMINISTRAGAO LTI 3.151,58

1638 31/12/2019 31/12/2019 20.122.0013.2045.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 96,00

1632 31/12/2019 31/12/2019 20.122.0013.2045.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 199,60

1652 31/12/2019 31/12/2019 20.122.0013.2045.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 199,60

1654 31/12/2019 31/12/2019 20.122.0013.2045.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 199,60

1667 31/12/2019 31/12/2019 20.122.0013.2044.0000 FOPAG -SERV. CONT. DA SEC.C 85.682,02

1650 31/12/2019 20/01/2020 20.122.0013.2045.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 100,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC-112
3 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 27

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Préprios 166.063,82 100,00
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 166.063,82 100,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO TC-112

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 28
223
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA
Recursos Proprios
69 28/01/2016 27.811.0024.2106.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI
417 01/08/2016 27.812.0024.2107.0000 | CARVALHO & CARVALHO ESP(C
625 07/11/2016 27.811.0024.2107.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI
344 01/06/2017 27.811.0024.2107.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH
4 02/01/2019 04/11/2019 27.812.0024.2106.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 1.217,74
9 02/01/2019 31/12/2019 27.812.0024.2106.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 133,64
6 02/01/2019 27/12/2019 27.812.0024.2106.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 268,51
78 11/01/2019 30/12/2019 27.811.0024.2106.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 594,00
409 29/07/2019 03/12/2019 27.812.0024.2106.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH 1.775,00
503 05/12/2019 27/12/2019 27.812.0024.2106.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 1.228,65
520 06/12/2019 27/12/2019 27.812.0024.2106.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 933,05
566 10/12/2019 31/03/2020 27.812.0024.1068.0000 | IDEIA ENGENHARIA E SOLUCO 74.568,25
Subtotal do Recursos Préprios 6.150,59 74.568,25
Subtotal da Fun¢do 27 - Desporto e Lazer 6.150,59 74.568,25
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} ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC-112
A=F TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 29
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES
PAGOS NO EXERCICIO

1.912.720,22 1.924.008,28
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-B

ANEXO TC-112
Page 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

X Classificagio Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
84 02/01/2019 27/12/2019 10.302.0018.2084.0000 CARMEM LUCIA DA SILVA
112 02/01/2019 30/12/2019 10.302.0018.2084.0000 | DAVIR JOSE FILHO
75 02/01/2019 08/08/2019 10.302.0018.2084.0000 GERLANDIA MIRANDA ALVES
73 02/01/2019 29/12/2019 10.302.0018.2084.0000 | IVONEIDE BEZERRA DE LIMA
72 02/01/2019 31/12/2019 10.122.0014.2073.0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A
19 02/01/2019 30/12/2019 10.302.0018.2084.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA
21 02/01/2019 31/12/2019 10.303.0019.2086.0000 COMPANHIA PERNAMBUCANA
2 02/01/2019 31/12/2019 10.301.0017.2076.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA
24 02/01/2019 30/12/2019 10.302.0018.2084.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE |
104 02/01/2019 31/12/2019 10.302.0018.2083.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC UN!
129 03/01/2019 31/12/2019 10.302.0018.2084.0000 BANCO DO BRASIL IBIMIRIM
128 03/01/2019 31/12/2019 10.301.0017.2076.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM
166 08/01/2019 31/12/2019 10.303.0019.2085.0000 FOLHA DE PAGAMENTO PC FAL
172 08/01/2019 31/12/2019 10.302.0018.2084.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A
157 08/01/2019 31/12/2019 10.302.0018.2083.0000 FOLHA DE PAGAMENTO PC RT-
208 31/01/2019 30/12/2019 10.301.0017.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
212 31/01/2019 31/12/2019 10.303.0019.2085.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
217 31/01/2019 01/11/2019 10.122.0014.2073.0000 | BARBOSA & COUTO ADVOGAD
207 31/01/2019 31/12/2019 10.301.0017.2075.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
204 31/01/2019 31/12/2019 10.301.0017.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGIU
211 31/01/2019 31/12/2019 10.302.0018.2083.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
206 31/01/2019 31/12/2019 10.301.0017.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGIU
209 31/01/2019 31/12/2019 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU

10.302.001 8.20%3.0000
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC-112
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-B Page 2
e s
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO
X Classificagio Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
300 01/03/2019 30/12/2019 10.302.0018.2084.0000 RAQUEL CORDEIRO DA SILVA ¢
416 03/06/2019 27/12/2019 10.301.0017.2076.0000 | L.LF. TRANSPORTES E SERVICOS
456 15/07/2019 25/12/2019 10.302.0018.2084.0000 ALDO EMERSON DE SOUZA
492 13/08/2019 27/12/2019 10.302.0018.2084.0000 | .LF. TRANSPORTES E SERVICOS
510 30/08/2019 30/12/2019 10.302.0018.2084.0000 JOSE CICERO DOS SANTOS
513 02/09/2019 28/12/2019 10.302.0018.2084.0000 | MARIA DE FATIMA ROLIM DA ¢
552 01/10/2019 27/12/2019 10.302.0018.2084.0000 L.F. TRANSPORTES E SERVICOS
571 28/10/2019 31/12/2019 10.122.0014.2072.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC SEC
586 31/10/2019 31/12/2019 10.301.0017.2075.0000 FOLHA DE PAGAMENTO PC UB!
587 31/10/2019 31/12/2019 10.301.0017.2075.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC NA|
588 31/10/2019 31/12/2019 10.122.0014.2072.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
589 31/10/2019 31/12/2019 10.302.0018.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGIU
608 04/11/2019 21/11/2019 10.302.0018.2084.0000 JULIANO IZIDIO DE SOUZA MA(
606 04/11/2019 30/12/2019 10.302.0018.2084.0000 | FERNANDA MAGDA DE SOUZA
618 06/11/2019 31/12/2019 10.302.0018.2084.0000 EDINALDO JOSE DA SILVA
614 06/11/2019 23/12/2019 10.301.0017.2076.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - M
620 11/11/2019 28/12/2019 10.302.0018.2084.0000 MARTA VANDA DA SILVA
645 29/11/2019 31/12/2019 10.301.0017.2075.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC CE(
646 29/11/2019 30/12/2019 10.122.0014.2072.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
642 29/11/2019 19/12/2019 10.302.0018.2084.0000 | CICERA PEREIRA ZUZA
643 29/11/2019 31/12/2019 10.301.0017.2075.0000 FOLHA DE PAGAMENTO PC SAT
647 29/11/2019 31/12/2019 10.301.0017.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGIU

]
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO TC-112

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-B Page 3
-
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO
X Classificagio Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
653 02/12/2019 11/12/2019 10.302.0018.2084.0000 GILCLECIO GOMES FARIAS
684 22/12/2019 30/12/2019 10.302.0018.2084.0000 | ADEILTO FELIX BESERRA
682 22/12/2019 26/12/2019 10.302.0018.2084.0000 MARIA SILVANA NUNES S DE F
685 27/12/2019 28/12/2019 10.302.0018.2084.0000 | MARIA VALDILENE R. DE LIMA
687 27/12/2019 27/12/2019 10.302.0018.2084.0000 L.F. TRANSPORTES E SERVICOS
686 27/12/2019 31/12/2019 10.122.0014.2073.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A
695 30/12/2019 31/12/2019 10.302.0018.2083.0000 FOLHA DE PAGAMENTO PC UN!
690 30/12/2019 31/12/2019 10.122.0014.2073.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM
697 31/12/2019 31/12/2019 10.122.0014.2072.0000 FOLHA DE PAGAMENTO PC SEC
702 31/12/2019 31/12/2019 10.301.0017.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
700 31/12/2019 31/12/2019 10.302.0018.2083.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
696 31/12/2019 31/12/2019 10.302.0018.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
699 31/12/2019 31/12/2019 10.302.0018.2083.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
701 31/12/2019 31/12/2019 10.301.0017.2075.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC UB!¥
698 31/12/2019 31/12/2019 10.301.0017.2075.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
703 31/12/2019 31/12/2019 10.301.0017.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos proprios 0,00 0,00
Subtotal da Fun¢ao 10 - Saude 0,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO TC-112

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-B Page 4
s
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO
X Classificagado Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA
Recursos Proprios

23 02/01/2014 12.122.0022.2093.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.908,76
282 28/04/2014 12.122.0022.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 15.518,05
436 21/07/2014 28/08/2014 12.365.0025.1073.0000 WTEC MOVEIS E EQUIPAMENT(
434 21/07/2014 12.365.0025.1073.0000 | INDUSTRIA E COMERCIO MOVE 1.576,00
435 21/07/2014 12.365.0025.1073.0000 BRASFILTER INDUSTRIA E COM 2.205,00
437 21/07/2014 12.365.0025.1073.0000 | INDUSTRIA E COMERCIO MOVE 4.612,00
451 31/07/2014 12.365.0025.1073.0000 EQUIMAF S/A EQUIPAMENTOS 3.412,78
460 01/08/2014 12.365.0025.1073.0000 | ELECTROLUX DA AMAZONIA L 656,96
711 26/11/2014 12.365.0022.1065.0000 SOLUCAO INOX COMERCIO MA 3.222,00
710 26/11/2014 12.365.0022.1065.0000 | ML & HL COMERCIAL LTDA - M 3.950,00
17 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 FERNANDO MAGNO SOARES B: 360,00
27 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | DARCIA SIQUEIRA BARBOZA A 800,00
13 04/01/2016 12.361.0022.2099.0000 WALLYSON EMANUEL GOMES 1.750,00
18 04/01/2016 12.361.0022.2099.0000 | FERNANDO MAGNO SOARES Bt 2.400,00
14 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 LUCIA DE FATIMA RIBEIRO DE 10.000,00
20 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | PREMIUM PUBLICIDADE LTDA 14.590,00
4 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A 6.210,69
19 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTI 1.184,57
32 07/01/2016 12.122.0022.2094.0000 FERREIRA & PINTO SERVICOS 240,60
66 28/01/2016 12.122.0022.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.536,96
68 28/01/2016 12.361.0025.2112.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.972,74
67 28/01/2016 12.361.0025.2111.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
85 11/02/2016 MAGFORTE LOCACOES & CON¢

12.361.0022.1062.0000
95098e3949
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO TC-112

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-B Page 5
s
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO
X Classificagio Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA
Recursos Proprios

87 12/02/2016 12.306.0022.2097.0000 | ARCOVERDE PAGUE MENOS SU 16.893,70
112 29/02/2016 12.365.0025.2115.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 19.390,50
111 29/02/2016 12.366.0025.2117.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 243,54
271 23/05/2016 12.361.0022.2099.0000 | ALIANCA MATERIAL DE CONS1 10,00
280 23/05/2016 12.361.0022.2099.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.769,91
281 24/05/2016 12.361.0025.2113.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 9.655,74
359 01/07/2016 12.361.0022.2099.0000 MARIA SILVANA NUNES S DE F 16.184,00
410 26/07/2016 12.122.0022.2094.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 8.980,91
475 29/08/2016 12.122.0022.2093.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.865,10
602 28/10/2016 12.361.0025.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.002,76
681 29/11/2016 12.361.0025.2111.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 5.009,68
30 03/01/2017 12.361.0022.2099.0000 | MARIA VALBURGA BATISTA BI 2.723,00
69 16/01/2017 12.361.0022.2099.0000 FERNANDO MAGNO SOARES B: 450,00
86 01/02/2017 12.122.0022.2094.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTI 2.555,74
137 01/03/2017 12.361.0022.2099.0000 MARIA SILVANA NUNES S DE F 7.215,40
144 02/03/2017 12.361.0022.2099.0000 | ANETANIAS DA SILVA 6.620,00
146 02/03/2017 12.122.0022.2094.0000 PREMIUM PUBLICIDADE LTDA 963,44
151 06/03/2017 12.122.0022.2094.0000 | DSA CONSULTORIA LTDA EPP 1.020,06
163 13/03/2017 12.122.0022.2094.0000 JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 188,10
162 13/03/2017 12.122.0022.2094.0000 | ANTONIO FERNANDO DA SILV¢ 2.638,30
266 02/05/2017 12.122.0022.1061.0000 MARCOS AURELIO B. MAGALH 80,00
542 22/09/2017 12.122.0022.2094.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA 1.300,00
548 25/09/2017 JOSELMA XAVIER QUIRINO - M

12.361.1221.2899.0000
95098e3949